18
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damus quatenus petrnm de Thomera alias de aberes et

johannem de croso de aberes juniorem specialiter et

principaliter pi'ù reverendo paire dornino abbate de al-

pibus cogatis et compellatis per bonoruin suorum cap-

tionem et seysinam aliis que modis omnibus quibus dé-

bite poteritis fortioribus ad solvendum Johannete chou-

cheta relicte Johanni Richardi indicto instrumenlo

descripte decem ilorenos parui ponderis restantes ad

solvendum de summa vigenti otto llorenorum in eodem

instrumento desci'iptornm ausi dicti fid. se opponant

quo casu ipsos remittalis coram judice meo cui comitli-

mus et mandamus quatenus super liiis prouideat faciat

et cognoscat et ordinet prout sibit videbitur juridice fa-

ciendo. Datum Morgie (1) die xii mensis maii anno do-

mini M° une XII.

Per dictam relationera dumini Guiche marcbiouis can-

celarii sabaudie Reddentur littere portitori Boudrici

datum per copiam.
Au dos : Receptis cum reuerentia optima per me

Perronetum de Ponte vicecastellanum allingiorum et

Thononis et cum intimatione iuxta formam dictarum

litterarum Reuerendo in xo Pâtre et domino domino

abbati do alpibus qui super contenta in dicto

mandato nisi sua parte provideatur ex parte curie Tho-

nonis exercendo mandato de dictis providetur prout jus-

ticia ])ostulat et recquirit datum quoad presentium lit-

terarum die XVII maij subscriptione manuali Pétri de

Orsier (2) de mandato dicti vicecastellani. Item P. de

Orsier.

(1) Morges, dans le canton de Vaud, en face de Thonon.

(2) Orcic)% commune du Chablais, diins le mandement de

Thonon
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XXXII

Copie de sentence portant condamnation an pilori, pendant
deux heures, de Pierre Gay, de Morsine.

8 juillet 1438.

In noniine Domini, Amen.

Nos Franciscus de Aurilliaco (1), legum doctor, judex
Vallis Alpium, pro reverendo in christo pâtre et religioso

Domino Abbati et conventu monasteriide Alpibus, notum

fieri volumus universis et singulis atque manifestum.

Anno Domini millésime quatercentesimo trigesimo

oclavo, indictione prima et die octava mensis julii, ter-

ciarum hora, nobis sedentibus pro Tribunali apud dic-

tam Abbatiam, videlicet inter duas portas introitus dicte

Abbacie loco ad jura redenda solito, nostrasque publicas

assisias ibique tenentibus.

Comparuerunt judicialiter coram nobis judice predicto,— discretus vir Franciscus dhabères notarius, procu-
rator et procuratorio nomine dictorum Dominorum Ab-

batis et conventus
;

et in curiâ et ad causas eorumdem^

pro jure et interesse rei publiée ; petens et requirens per
nos jus dici in et super quodam processu ex oflicio curie

dictorum Religiosorum formate contra Petrum Gay de

dicta Valle Alpium, viro de loco de morsina, parrochia
sancti Johannis de Alpibus; quem processum, nobis

jam dudùm tradiderat idem procurator, videndum et

visitandum pro sententia ferenda et quam petit ferri ab

una parte. Et dictus Petrus Gay, in dicto processu in-

quisitus et instiiulatus, nihil justum dicens nec oppo-

(1) Orly.
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nens quare non cleberet clefiniri et jus dici saper dicto

processu, ex parte altéra.

Et nos judex prefatus, sedens pro Tribunali ut supra,

more majorum dictasqne publicas assisias tenens
; vise

processu prcdicto, contra dictum Petrum Gay, ex officie

curie Vallis Alpium per Mauricium ministerium Curia-

lem et scribam dicte curieformalo; die vicesima sexta

mensis Julii, anno Domini millésime quatercentesimo

trigesimo sexto.

Et presertim articulis dicti processus nec non respon-
sionibus dicti Pétri Gay inquisiti et etiam depositionibus

testium superdicto processu el articulis ejusdem exami-

natorum et dcponentium ; visaque et attenta publica-

tione in fine ipsius descripta, et demum omnibus aliis

in hac parte de jure videndi débite consideratis, habila-

que deliberatione matura et participato consilio in labore

ad hanc nostram deffinitiuam sentenciam précédentes;

Christi nomine inuocato et venerabili Signe salulis-

fere crucis anteposito, dicendo : In nomine Patris et

Filii et Spiritus santi, amen.

Quia constat dictum Petrum Gay delatum, ueste ipsius

a parte posterioris elevata et brachis a culo suo remotis,

ipsum culum totum nudum contra gentes et officiarios

curie pnudictorum Abbatis et conventus, uiliter et in-

honeste exhibuisse et monstrasse bina vice in vilipen-

dium etcontemptum dictorum dominorum et sue curie;

et alte, uiliter et inboneste ad contumeliam dictorum

dominorum et sue curie fedisse : quod et prout indiclo

processu certe probatur per testes super eo examinâtes.

Quapro|)ter, prodelicto etoiïensis atque uilipendiis et

contuinclia hujusmodi; per hanc nostram definitivam

sententiam (juam ferimus in his scriptis, condemnamus
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dicium Petrum Gay presentem coram nobis, ad poneu-

dum et subtraendum personaliter eumdem inquisitum,

in Pillorio seu Pilloreto juslicie, nudum et totaliter